



Factura

consorlimp

N° 00002-00120205

Fecha 16/07/2024

Consorlimp SRL
Aráoz 762
C1414DPP Ciudad Autónoma de Bs. As.
4772 4477 tel fax
www.consorlimp.com.ar

CUIT: 30-70898005-2
Ing. Brutos: C.M. 901-205979-0
Inicio Actividad 01/11/2004
IVA Responsable Inscripto

C/C BANCO CREDICOOP CBU: 1910006355000609527128 ALIAS: consorlimp.coop ORIGINAL

Cliente: 719005 AV. PUEYRREDON 1504

TOPPER

Domicilio: AV. PUEYRREDON 1504

C.A.B.A.

Condición Vta: CTA CTE 30 DIAS

CUIT: 30-62871798-9

Categoría IVA: Consumidor final

REMITO: R0000100182320

Código	Detalle	Cantidad	Precio Unitario	Importe
10935	Deseng Emerel Diversey 5L	1	29900.00	29,900.00
11007	Limpiador Poett BEBE x 4L	1	8950.00	8,950.00
11007	Limpiador Poett PRIMAVERA x 4L	1	8950.00	8,950.00
11007	Limpiador Poett SOLO P/TI x 4L	1	8950.00	8,950.00
40705	Trapo Super Ref Linea11 60x70	2	1499.00	2,998.00
40731	Franela Linea10 - 50 x 50 cm	2	1350.00	2,700.00
20160	Blem INCOLORO 800 Ml	2	8310.00	16,620.00
30101	Desod Glade Aero LIMON 360cc	1	2730.00	2,730.00
30101	Desod Glade Aero POTPOURRI 360	1	2730.00	2,730.00
10102	Lavandina Conc Detercop 5L	2	3790.00	7,580.00
10222	Detergente ULTRA Detercop 5L	1	5450.00	5,450.00
00345	Bolsas 90x100 NEGRO Pack x 50	1	17325.00	17,325.00
50111	LED ClassicVALUE 9W 830 Osram	2	1875.00	3,750.00



C.A.E.: 74292100062534
Vto.: 26/07/2024

118,633.00
TOTAL